et vires excentas ad oia q sps sts docuit cu suo  
 aditorio facied pps. docet me face aditua tua  
 Sic aug 1<sup>mo</sup> qfess. Da q inbes et inbe q ons.  
 Ex 3<sup>o</sup> effu stz emfmoz solidacoe t hie docu  
 q accepti spm scm h<sup>o</sup> fuit i se scaturit q vsp  
 ad sanguie et morte cu aditorio sps sts velint  
 i fide xpi solidi pmanet Sic solidaty fuit pan 2  
 lus Ro 8. dices Certus sum qcuq moris i

Illud q se vsp ubi impz cu sollep te  
qz pcedre passu istu qui in me te  
 sup i pps e de spu sts i signo tali A

**C**um venit pachtu q ego emita vob a p pcessio  
 sps sts e dup. Una e eternal / alia epalis In  
 pma ca fide emstun In 2<sup>a</sup> ca mores edificam  
 Ad pma facit h<sup>o</sup> ca tunc ego emita vob a pte  
 spm vob qm a pte pcedit Ad 2<sup>a</sup> facit h<sup>o</sup> va  
 Pachtu sps vob q ille testiom phibebit de me  
 Quati aut ista messalis pcessio ab etno fuit  
 qli filia pte ploc sps sts a pte et filio et nati  
 emanant a illo intellai cato capi pt Cum qz  
 modicu apphede de dms et tnsende hq plq de loc  
 met ronale q mlti de aliis rebz spibz qstet h  
 maxie qz id est vob qle de sta tunc ido libet h  
 ad de sta tunc de isto mo messali emanacoe  
 dmar p noie Est ig stz q p i mdms p fecu 2  
 ditat vob qndine se tot tussimdit in filiu  
 gnicado sibi anez potu 2 oez sapiat 2 omiz

perfectus enim quod pater pater naturaliter possidet (et ibi in  
 hunc suum intellectum de generatione personalis sui ipsius  
 dicitur cum etiam quod est filius de expressione dei patris  
 et quod modo generat filium sibi per omnia equaliter. Et colligitur  
 pater et filius per secundum spiritum se transmutant in spiritum  
 sanctum et per actum unum quibus est simpliciter amor communis per  
 dicitur per spiritum sanctum per quod est spiritus sanctus ita dicitur amor et  
 nexus patris et filii quod se idem per diligunt et omnia  
 caritatem generant bonam transmutant. Et dicitur **Philariq** in libro  
 suo de trinitate. In hac autem emanatione pater et filius sunt  
 pater et unice transmutant in spiritum sanctum de nobilitate et  
 plenitudine sue naturalis personae. quod quod secundum quod nobilitate  
 et plenitudine personae patris habet subincomensurabilem (et filius sub  
 et intellectuali quod est) transmutant in spiritum sanctum sub et  
 diligibilem et amor communis communis. Et itaque spiritus sanctus  
 sit amor qui pater amat filium et filius patrem sic omnia que  
 sunt amor autem procedit ab amate ut per se manifestum  
 est. namque dicitur spiritum sanctum esse solum a patre et a filio  
 procedere quod ita est.